
名古屋市愛知県 告示校

314

受験者数

認定者数

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

36[認定コース在籍者数]

101

[教材]

17[教員数] 2(うち専任100 二 無[宿舎] －[料金]人 人)人 部制

[主な進学先]

●特色１

●特色２

少人数クラスで確かな基礎力と総合的コミュニケーション能力を育成。

初級から上級までの全てのクラスにおいて独自に開発したオリジナル教材を使用。

名古屋YWCA独自の奨学金制度あり。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

1978年04月

[TEL] [FAX] [URL] [email]

[住所]

THE NAGOYA YWCA SCHOOL OF JAPANESE LANGUAGE

[設置者]

中国（34）、フィリピン（13）、韓国（12）、タイ（10）、ウクライナ（7）

その他(61) [アジア：台湾、ベトナム他12ヶ国、ヨーロッパ：英国 他2ヶ国

北米・南米：米国 他5ヶ国、ニュージーランド、リビア、日本]

内訳(人)：

日本語別科コース、夏期集中コース、日本語入門コース、日本語能力試験準備コース(N2・N3)[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

10,000

10,000

進学

一般

1年

1年

50,000

50,000

540,000

540,000

98,000

98,000

800

800

40

40

4

10

698,000

698,000

オリジナル教材 オリジナル教材初中級

『わかって使える日本語』、オリジナル教材 オリジナル教材上級中級

初級

2015年度受験状況 2016

大学院 大学 短期大学 高専 専修学校 各種学校 その他

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2015年度受験状況
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